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ÁREA TÉCNICA 
CIRCULAR Nº 52/2018 

Madrid, 16 de Mayo de 2018 
Para General Conocimiento de Clubes 

 
ESTADILLOS CTO MADRID CLUBES SUB 14 2018 

 
ESTADILLO SUB 14 FEMENINO (en amarillo clubes clasificados): 

Puesto Club Sexo Puntos 
1 Union Atletica Coslada F Organizador 
2 Suanzes San Blas F 8313 
3 Cronos Villaviciosa F 8144 
4 Municipal Arganda F 8061 
5 A.D. Marathon F 8041 
6 A.A. Valdemoro F 7944 
7 Atletismo Alcorcon F 7784 
8 CAP Alcobendas F 7782 
9 Track Cross Road Team F 7233 

10 Atletismo Moralzarzal F 7178 
11 A.D. Sprint F 7163 
12 Polideportivo Getafe F 6971 
13 Atletismo Leganes F 6366 
14 Colmenar Viejo F 5764 
15 A.D. Joigny F 4749 
16 Union Madrileña de Atletismo F 4692 
17 Lynze Parla F 4673 
18 CD Colegio Base F 4148 
19 E.A. Majadahonda F 3284 

 
 

ESTADILLO SUB 14 MASCULINO (en amarillo clubes clasificados): 
Puesto Club Sexo Puntos 

1 Union Atletica Coslada M Organizador 
2 Suanzes San Blas M 6114 
3 Municipal Arganda M 5755 
4 A.D. Marathon M 4711 
5 Atletismo Leganes M 4686 
6 Lynze Parla M 4446 
7 A.D. Sprint M 3945 
8 Atletismo Moralzarzal M 3598 
9 E.A. Majadahonda M 3319 

10 Colmenar Viejo M 3208 
11 A.A. Valdemoro M 3074 



                                                                                                Avda. Salas de los Infantes 1 (Edf. El Barco) 28034 Madrid 
                                                                         tel. 91 622 71 94 - 91 477 34 83  

                                                                   www.atletismomadrid.com 
                        
                       

 

12 CAP Alcobendas M 3068 
13 A.A. Mostoles M 2324 
14 CD Colegio Base M 2138 

  Track Cross Road Team M Renuncia 
 
 

Se podrán hacer reclamaciones y modificaciones de los estadillos presentados hasta el jueves 17 de 
mayo a las 14.00 horas. Tanto las reclamaciones como las modificaciones se deberán comunicar a la 
dirección de correo electrónico cencinas@atletismomadrid.com. Al poderse hacer modificaciones de 
los estadillos presentados, los clubes clasificados pueden sufrir modificaciones por lo que se ruega 
revisar el estadillo a todos los clubes, tanto si están clasificados como si no. 

 
 
FDO. SANTIAGO DIEZ RODRÍGUEZ                                   Vº Bº ISIDRO ARRANZ JUANILLA      
Director Técnico                                                                                                                    Presidente 
 

FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE MADRID 

mailto:cencinas@atletismomadrid.com


20/05/2018

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Puntos MMP MMT

 08,60 - PC M 9025 BASAS VICENTE, JAVIER ESP 5 Track Cross Road Team 25/02/2018 MADRID 344

 08,85 - PC M 7649 LAMPERTI PASTORINI, NICOLAS ESP 5 A.D. Sprint 25/11/2017 MADRID 276 1211

 08,89 - PC M 7594 BARTOLOMEI ALDERETE, OCTAVIO ESP 6 A.D. Marathon 18/02/2018 MADRID 266 1157 1157

 09,32 - PC M 9069 HERMOSO MARTINEZ, CARLOS ESP 5 Track Cross Road Team 25/02/2018 MADRID 168

 09,38 - PC M 7642 APARICIO NOYA, DANIEL ESP 5 Atletismo Moralzarzal 03/03/2018 MADRID 156

 10,27 M 1446 MARTINEZ LANZAS, PABLO ESP 5 Suanzes San Blas 12/05/2018 ARGANDA DEL REY 600 1027 1027

 10,42 M 9054 HERNANDEZ SAGREDO, SAUL ESP 5 A.D. Marathon 06/05/2018 LEGANÉS 571 1042 1042

 10,67 M 1431 LA CASA ANDRES, JAIME ESP 5 Suanzes San Blas 12/05/2018 ARGANDA DEL REY 526 1067 1067

 10,93 M 9399 TORRES EXPOSITO, IZAN ESP 5 Atletismo Leganes 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 480 1093 1093

 10,94 M 7499 OFORAGAZIE ABISIWA, CRISTIAN EKENE ESP 5 Lynze Parla 06/05/2018 LEGANÉS 478 1094 1094

 10,98 M 8136 CALLEJA CARRERA, CARLOS ESP 5 Municipal Arganda 25/03/2018 LEGANÉS 472 1098 1098

 11,04 M 8126 VASILEV SAKALOV, NIKOLA BUL 5 Municipal Arganda 05/05/2018 ALCOBENDAS 461 1104 1104

 11,08 M 7225 DE CACERES CABAÑERO, SERGIO ESP 5 E.A. Majadahonda 05/05/2018 ALCOBENDAS 455 1108 1108

 11,18 M 8803 MELLADO ALONSO, MANUEL ESP 5 CAP Alcobendas 05/05/2018 ALCOBENDAS 438 1118 1118

 11,45 M 11656 VENTURA , TONGJUN MATTEO ITA 5 CD Colegio Base 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 395 1145 1145

 11,71 M 5968 MUROS VERA, SERGIO ESP 6 A.A. Mostoles 06/05/2018 MÓSTOLES 355 1171 1171

 11,79 M 11730 CASTAÑEDA GARRIDO, MARCOS ESP 5 CD Colegio Base 05/05/2018 ALCOBENDAS 343 1179 1179

 11,80 M 8149 GARCÍA RAMÓN, SERGIO ESP 6 Colmenar Viejo 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 341 1180 1180

 11,97 M 3694 GARCIA PACHECO, JAIME ESP 6 Colmenar Viejo 12/05/2018 ARGANDA DEL REY 317 1197 1197

 11,98 M 3900 DIAZ GARCIA, CARLOS ESP 6 Lynze Parla 07/04/2018 MÓSTOLES 316 1198 1198

 12,02 M 2240 VALBUENA FERRERAS, JAIRO ESP 6 Atletismo Moralzarzal 05/05/2018 ALCOBENDAS 310 1202 1202

 12,05 M 3755 VILLA SANCHEZ, GONZALO ESP 5 A.D. Sprint 25/03/2018 TRES CANTOS 306 1205 1205

 12,14 M 9398 SAN FRUTOS SAN ROQUE, ANGEL ESP 5 Atletismo Leganes 25/03/2018 LEGANÉS 293 1214 1214

 12,29 M 6395 RIZO ESPINA, MIGUEL ÁNGEL ESP 6 A.A. Valdemoro 05/05/2018 ALCOBENDAS 272 1229 1229

 12,37 M 11668 MARTINEZ LEO, DARIO ESP 6 A.A. Valdemoro 07/04/2018 MÓSTOLES 261 1237 1237

 12,52 M 7276 CAGIGOS FUSTER, BRUNO ESP 5 E.A. Majadahonda 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 242 1252 1252

 12,99 M 8042 DE ANDRES VELASCO, ALEJANDRO ESP 6 CAP Alcobendas 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 184 1299 1299

 13,43 M 10070 DIEZ HERNANDEZ, ALVAR ESP 5 A.A. Mostoles 07/04/2018 MÓSTOLES 139 1343 1343

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Puntos MMP MMT

 03:06,76 M 5764 GOMEZ ARRIBAS, ROBERTO ESP 5 Lynze Parla (At. Collado Villalba) 25/03/2018 TRES CANTOS 304 30676 30676

 03:08,80 M 6671 LECOURT , GUIRMAI ESP 5 Lynze Parla (At. Collado Villalba) 25/02/2018 Pozuelo de Alarcón 281 30880 30880

 03:10,88 M 1680 ALVARO GARCIA, ADRIAN ESP 5 Municipal Arganda 12/05/2018 Arganda Del Rey 259 31088 31088

 03:11,30 M 8762 CABRERA GOYA, PABLO ESP 6 CAP Alcobendas 15/04/2018 MADRID 254 31130 31130

 03:13,21 M 2899 MATA CUBILLO, IVAN ESP 5 A.D. Marathon 06/05/2018 LEGANÉS 235 31321 31321

 03:14,53 M 8598 MORALES CANO, SERGIO ESP 6 A.D. Marathon 06/05/2018 MÓSTOLES 222 31453 31453

 03:16,50 M 4567 BLANCO SANCHEZ, HECTOR ESP 5 E.A. Majadahonda 06/05/2018 MÓSTOLES 203 31650 31650

 03:19,50 M 8024 MACIAS BIZARRO, IVAN ESP 5 Atletismo Leganes 06/05/2018 LEGANÉS 176 31950 31950

 03:20,67 - PC M 9102 MARQUEZ RODRIGUEZ, PABLO ESP 5 Track Cross Road Team 18/02/2018 MADRID 176 32969 32969

 03:21,62 M 5679 GARCIA COLOMER, HUGO ESP 5 Atletismo Moralzarzal 12/05/2018 ARGANDA DEL REY 158 31900 32162

 03:21,72 M 8985 DE ARRIBA CASTILLA, JAVIER ESP 5 Suanzes San Blas 15/04/2018 MADRID 157 32172 32172

 03:22,55 M 2706 LEPE SORIANO, LUIS ESP 5 Colmenar Viejo 25/03/2018 TRES CANTOS 150 32255 32255

 03:22,7 M 1109 PRIETO CAMPOS, JAVIER ESP 6 A.A. Mostoles 25/02/2018 POZUELO DE ALARCÓN 149 32270 32270

 03:23,63 M 5838 MADRID COCO, RODRIGO ESP 5 A.D. Sprint 12/05/2018 Arganda Del Rey 142 32363 32363

 03:23,80 - PC M 6208 ASENSIO CANALES, MARCOS ESP 5 Track Cross Road Team 20/01/2018 MADRID 149 34380

 03:24,39 M 5784 GIRON PALACIOS, JAVIER ESP 5 Municipal Arganda 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 136 32439 32439

 03:25,05 M 2920 NOFRINI ANDREANI, FRANCESCO ITA 5 CAP Alcobendas 06/05/2018 MÓSTOLES 131 32505 32505

 03:26,23 M 4387 PALMERO BERROCAL, CARLOS ESP 6 Atletismo Moralzarzal 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 122 32623 32623

 03:27,23 M 7275 DE LEON BESOLI, DANIEL ESP 6 E.A. Majadahonda 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 115 32723 32723

 03:30,40 - PC M 9271 GUTIERREZ GARCIA, DAVID ESP 5 Atletismo Leganes 20/01/2018 MADRID 99 32150 33703

 03:32,06 M 9029 TEJEDOR SANTOS, IKER ESP 6 Colmenar Viejo 06/05/2018 MÓSTOLES 83 32880 33206

 03:34,2 M 1440 MARCHANTE CORDOBA, VICTOR ESP 5 Suanzes San Blas 25/02/2018 POZUELO DE ALARCÓN 71 33420 33420

 03:42,52 - PC M 8198 JULIA GONZALEZ BARCIA, CARLOS ESP 5 A.D. Sprint 18/02/2018 MADRID 34 34010 34547

 03:56,28 M 8783 GARCIA GONZALEZ, FRANCISCO ESP 6 A.A. Valdemoro 06/05/2018 MÓSTOLES 1 35628 35628

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Puntos MMP MMT

 10,00 - PC M 8138 PEREZ OROZCO, IVAN ESP 5 Municipal Arganda 03/12/2017 MADRID 585 1283 1357

 10,07 - PC M 9789 OÑA RODRIGUEZ, IMANOL ESP 5 Suanzes San Blas 10/03/2018 MADRID 570 1445 1445

 10,45 - PC M 3574 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIO ESP 5 Suanzes San Blas 03/03/2018 MADRID 496 1498 1498

 10,64 - PC M 764 PASALODOS LEMOINE, VICTOR ESP 5 A.D. Marathon 16/12/2017 MADRID 461 1466 1466

 10,97 - PC M 1984 AREVALO GILARRANZ, JORGE ESP 5 Track Cross Road Team 18/11/2017 MADRID 403 1653

 11,20 - PC M 5633 DEL POZO SALAMANCA, DANIEL ESP 5 A.D. Sprint 18/11/2017 MADRID 364 1565

 11,23 - PC M 9200 MUÑOZ SARABIA, CARLOS ESP 6 Colmenar Viejo 10/03/2018 MADRID 359 1537 1537

 11,58 - PC M 6351 GARZON VILLENA, MARCOS ESP 5 A.A. Valdemoro 03/12/2017 MADRID 305 1732

 11,60 - PC M 3023 SUAREZ CASTREJON, ROBERTO ESP 5 Track Cross Road Team 03/12/2017 MADRID 302 1660

 12,01 - PC M 8768 DOMINGUEZ TOQUERO, ASIER ESP 5 CAP Alcobendas 03/03/2018 MADRID 245 1614 1614

 11,8 - PC M 3458 SANCHEZ MORENO, ADRIAN ESP 6 CAP Alcobendas 04/11/2017 MADRID 241 1644 1644

 12,1 - PC M 6989 SUDON INFANTE, VICTOR ESP 5 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 203 1735

 12,56 - PC M 8161 REDONDO PEREZ, ANGEL ESP 6 A.D. Sprint 04/11/2017 MADRID 177 1711 1711

 12,74 - PC M 8936 BACHILLER SANZ, RODRIGO ESP 5 A.A. Valdemoro 04/11/2017 MADRID 157 1693 1829

 13,89 - PC M 2727 MIDURI LORENZO, MARCO ESP 6 Colmenar Viejo 03/12/2017 MADRID 59 2004 2004

 13,93 M 7306 ESCUDERO FERNANDEZ, ALONSO ESP 5 E.A. Majadahonda 12/05/2018 Arganda Del Rey 428 1393 1393

80m MASC, AL_IM

1,000m MASC, AL_IM

80m vallas (0,84) MASC, AL_IM

2, Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas,

ESTADILLO Cto Madrid Clubes Infantil

Fecha Inicio Fecha Fin 20/05/2018

EN ROJO: ATLETA EN DOS CARRERAS. SOLO PUNTUA EN UNA



20/05/2018

2, Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas,

ESTADILLO Cto Madrid Clubes Infantil

Fecha Inicio Fecha Fin 20/05/2018

 14,00 M 11333 ROMERO MEDINA, ELOY ESP 5 Atletismo Leganes 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 420 1400 1400

 14,6 - PC M 7776 MARTINEZ GARCIA, NICOLAS ESP 6 A.A. Mostoles 04/11/2017 MADRID 13

 15,0 - PC M 10680 APPOH IZQUIERDO, OKORE ESP 6 A.A. Mostoles 04/11/2017 MADRID 3

 16,14 M 9139 CANTERO PEREZ, DIEGO ESP 6 Lynze Parla 12/05/2018 ARGANDA DEL REY 227 1614 1614

 16,59 M 11656 VENTURA , TONGJUN MATTEO ITA 5 CD Colegio Base 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 0 1659 1659

 16,90 M 6669 SOBRON TIMPE, MARCOS ESP 6 E.A. Majadahonda 12/05/2018 Arganda Del Rey 174 1690 1690

 16,95 M 8687 BARRADA MADRIGAL, DIEGO ESP 6 CD Colegio Base 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 170 1695 1695

 17,06 M 4386 PALMERO BERROCAL, SERGIO ESP 6 Atletismo Moralzarzal 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 163 1706 1706

 17,07 M 1693 MARTINEZ ARIZA, ADRIAN ESP 6 Municipal Arganda 22/04/2018 ARGANDA DEL REY 162 1707 1707

 17,19 M 8364 GARCIA LOPEZ, HECTOR ESP 6 Atletismo Leganes 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 155 1719 1719

 17,87 M 5039 MARTIN GONZALEZ, HECTOR ESP 6 Atletismo Moralzarzal 12/05/2018 ARGANDA DEL REY 114 1787 1787

 18,10 M 9908 CARBONERO DIAZ, ALVARO ESP 6 Lynze Parla 12/05/2018 ARGANDA DEL REY 103 1810 1810

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Puntos MMP MMT

 1,55 M 8136 CALLEJA CARRERA, CARLOS ESP 5 Municipal Arganda 03/03/2018 MADRID 489 151 151

 1,54 M 7306 ESCUDERO FERNANDEZ, ALONSO ESP 5 E.A. Majadahonda 06/05/2018 MÓSTOLES 480 154 154

 1,51 M 8138 PEREZ OROZCO, IVAN ESP 5 Municipal Arganda 06/05/2018 MÓSTOLES 453 153 151

 1,45 M 1174 GONZALEZ YNOJOSA, GUILLERMO ANTONIO ESP 5 A.D. Sprint 11/11/2017 MADRID 401 140 140

 1,43 M 8762 CABRERA GOYA, PABLO ESP 6 CAP Alcobendas 10/02/2018 ALCORCÓN 384 143 143

 1,40 M 4387 PALMERO BERROCAL, CARLOS ESP 6 Atletismo Moralzarzal 06/05/2018 MÓSTOLES 358 140 140

 1,40 M 9139 CANTERO PEREZ, DIEGO ESP 6 Lynze Parla 06/05/2018 MÓSTOLES 358 140 140

 1,35 M 1431 LA CASA ANDRES, JAIME ESP 5 Suanzes San Blas 25/02/2018 POZUELO DE ALARCÓN 315 135 135

 1,35 M 5633 DEL POZO SALAMANCA, DANIEL ESP 5 A.D. Sprint 11/11/2017 MADRID 315 135 128

 1,34 M 5679 GARCIA COLOMER, HUGO ESP 5 Atletismo Moralzarzal 10/02/2018 ALCORCÓN 306 134 134

 1,34 M 1984 AREVALO GILARRANZ, JORGE ESP 5 Track Cross Road Team 10/02/2018 ALCORCÓN 306 134 134

 1,30 M 3023 SUAREZ CASTREJON, ROBERTO ESP 5 Track Cross Road Team 10/03/2018 MADRID 271 125 125

 1,30 M 6669 SOBRON TIMPE, MARCOS ESP 6 E.A. Majadahonda 06/05/2018 MÓSTOLES 271 130 130

 1,30 M 9398 SAN FRUTOS SAN ROQUE, ANGEL ESP 5 Atletismo Leganes 11/11/2017 MADRID 271 135 120

 1,30 M 8803 MELLADO ALONSO, MANUEL ESP 5 CAP Alcobendas 11/11/2017 MADRID 271 126

 1,30 M 1440 MARCHANTE CORDOBA, VICTOR ESP 5 Suanzes San Blas 25/02/2018 POZUELO DE ALARCÓN 271 130 130

 1,30 M 8364 GARCIA LOPEZ, HECTOR ESP 6 Atletismo Leganes 06/05/2018 MÓSTOLES 271 130 130

 1,30 M 7594 BARTOLOMEI ALDERETE, OCTAVIO ESP 6 A.D. Marathon 20/01/2018 MADRID 271 128 125

 1,25 M 2899 MATA CUBILLO, IVAN ESP 5 A.D. Marathon 10/02/2018 ALCORCÓN 229 125 125

 1,25 M 6671 LECOURT , GUIRMAI ESP 5 Lynze Parla (At. Collado Villalba) 11/11/2017 MADRID 229

 1,25 M 8686 BLASCO ARIAS, MATEO ESP 6 CD Colegio Base 11/11/2017 MADRID 229 120 120

 1,20 M 2727 MIDURI LORENZO, MARCO ESP 6 Colmenar Viejo 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 186 120 120

 1,15 M 1109 PRIETO CAMPOS, JAVIER ESP 6 A.A. Mostoles 11/11/2017 MADRID 143

 1,15 M 7257 GALLEGO BELVER, GONZALO ESP 5 A.A. Mostoles 11/11/2017 MADRID 143

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Puntos MMP MMT

 4,92 M 9789 OÑA RODRIGUEZ, IMANOL ESP 5 Suanzes San Blas 06/05/2018 LEGANÉS 492 492 492

 4,76 M 1680 ALVARO GARCIA, ADRIAN ESP 5 Municipal Arganda 03/03/2018 MADRID 461 443

 4,54 M 8307 MORENO MORENO, MARIO ESP 5 Atletismo Leganes 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 417 454 454

 4,54 M 7649 LAMPERTI PASTORINI, NICOLAS ESP 5 A.D. Sprint 16/12/2017 MADRID 417 428

 4,46 M 5764 GOMEZ ARRIBAS, ROBERTO ESP 5 Lynze Parla (At. Collado Villalba) 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 401 446 446

 4,38 M 9025 BASAS VICENTE, JAVIER ESP 5 Track Cross Road Team 03/03/2018 MADRID 385

 4,36 M 8687 BARRADA MADRIGAL, DIEGO ESP 6 CD Colegio Base 05/05/2018 ALCOBENDAS 381 436 436

 4,31 M 6989 SUDON INFANTE, VICTOR ESP 5 A.D. Marathon 20/01/2018 MADRID 371 417 417

 4,23 M 4386 PALMERO BERROCAL, SERGIO ESP 6 Atletismo Moralzarzal 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 355 423 423

 4,17 M 11672 RECIO OCHOVO, DAVID ESP 5 A.A. Valdemoro 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 343 417 417

 4,12 M 764 PASALODOS LEMOINE, VICTOR ESP 5 A.D. Marathon 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 334 412 412

 3,89 M 7776 MARTINEZ GARCIA, NICOLAS ESP 6 A.A. Mostoles 25/02/2018 MADRID 288

 3,89 M 10680 APPOH IZQUIERDO, OKORE ESP 6 A.A. Mostoles 12/11/2017 MADRID 288

 3,85 M 2240 VALBUENA FERRERAS, JAIRO ESP 6 Atletismo Moralzarzal 25/11/2017 ALCORCÓN 281 385 385

 3,81 M 8024 MACIAS BIZARRO, IVAN ESP 5 Atletismo Leganes 06/05/2018 LEGANÉS 273 381 381

 3,78 M 3458 SANCHEZ MORENO, ADRIAN ESP 6 CAP Alcobendas 17/12/2017 COLMENAR VIEJO 267

 3,78 M 9908 CARBONERO DIAZ, ALVARO ESP 6 Lynze Parla 06/05/2018 Leganés 267 378 378

 3,76 M 1693 MARTINEZ ARIZA, ADRIAN ESP 6 Municipal Arganda 25/02/2018 MADRID 263

 3,74 M 1395 LAFUENTE DEL PRADO, DIEGO ESP 6 CD Colegio Base 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 259 374 374

 3,72 M 8936 BACHILLER SANZ, RODRIGO ESP 5 A.A. Valdemoro 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 255 372 372

 3,57 M 8198 JULIA GONZALEZ BARCIA, CARLOS ESP 5 A.D. Sprint 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 226 357 357

 3,57 M 8027 CAVA MENA, JORGE ESP 5 Track Cross Road Team 11/02/2018 MADRID 226

 3,45 M 3574 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIO ESP 5 Suanzes San Blas 06/05/2018 LEGANÉS 202 345 345

 3,37 M 8149 GARCÍA RAMÓN, SERGIO ESP 6 Colmenar Viejo 17/12/2017 COLMENAR VIEJO 187

 3,37 M 7225 DE CACERES CABAÑERO, SERGIO ESP 5 E.A. Majadahonda 17/12/2017 COLMENAR VIEJO 187 413

 3,32 M 943 CALVO GARRIDO, SAMUEL ESP 5 Colmenar Viejo 17/12/2017 COLMENAR VIEJO 177

 2,57 M 2861 CARPINTERO JIMENEZ, GUILLERMO ESP 6 CAP Alcobendas 17/12/2017 COLMENAR VIEJO 32

M 4567 BLANCO SANCHEZ, HECTOR ESP 5 E.A. Majadahonda 0

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Puntos MMP MMT

 23,79 M 8161 REDONDO PEREZ, ANGEL ESP 6 A.D. Sprint 06/05/2018 MÓSTOLES 305 2379 2379

 20,06 M 9200 MUÑOZ SARABIA, CARLOS ESP 6 Colmenar Viejo 17/02/2018 ARGANDA DEL REY 254 2006 2006

 19,83 M 10070 DIEZ HERNANDEZ, ALVAR ESP 5 A.A. Mostoles 06/05/2018 MÓSTOLES 251 1983 1983

Jabalina (500g) MASC,_IM

Altura MASC, AL_IM

Longitud MASC, AL_IM

EN ROJO: ATLETA EN DOS CARRERAS. SOLO PUNTUA EN UNA
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2, Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas,

ESTADILLO Cto Madrid Clubes Infantil

Fecha Inicio Fecha Fin 20/05/2018

 19,27 M 5039 MARTIN GONZALEZ, HECTOR ESP 6 Atletismo Moralzarzal 17/02/2018 ARGANDA DEL REY 243 1927 1927

 18,93 M 8107 MARTIN RUEDA, VICTOR ESP 6 Municipal Arganda 06/05/2018 MÓSTOLES 239 1893 1893

 18,66 M 2649 RHNIM EL MORSLI, ISMAEL MAR 5 Lynze Parla 17/03/2018 GETAFE 235 1866 1866

 18,24 M 6393 RIVAS GARVÍA, MARCOS ESP 5 A.A. Valdemoro 07/04/2018 MÓSTOLES 229 1824 1824

 17,91 M 8598 MORALES CANO, SERGIO ESP 6 A.D. Marathon 06/05/2018 MÓSTOLES 225 1791 1791

 17,84 M 8985 DE ARRIBA CASTILLA, JAVIER ESP 5 Suanzes San Blas 04/03/2018 MADRID 224 1784 1784

 16,19 M 6351 GARZON VILLENA, MARCOS ESP 5 A.A. Valdemoro 07/04/2018 MÓSTOLES 201 1619 1619

 16,10 M 6910 ESPINOSA OLIVARES, MIGUEL ESP 6 Suanzes San Blas 04/03/2018 MADRID 200 1610 1610

 15,73 M 4419 ESCOLANO DIAZ, RUBEN ESP 5 Atletismo Moralzarzal 06/05/2018 MÓSTOLES 195 1573 1573

 14,10 M 9119 LEMUS YEGUAS, ANTONIO NICOLAS ESP 5 Lynze Parla 17/03/2018 GETAFE 172 1410 1410

 14,08 M 7227 VARELA RAMIREZ, MIGUEL ESP 6 E.A. Majadahonda 06/05/2018 MÓSTOLES 172 1408 1408

 12,34 M 7339 GAMEZ PAREDES, VICTOR ESP 6 A.D. Marathon 06/05/2018 MÓSTOLES 148 1234 1234

 11,69 M 8089 TARAZONA RUEDA, MATEO ESP 6 Municipal Arganda 06/05/2018 MÓSTOLES 139 1169 1169

 10,61 M 11333 ROMERO MEDINA, ELOY ESP 5 Atletismo Leganes 07/04/2018 MÓSTOLES 124 1061 1061

 9,81 M 9164 VILLACORTA HERAS, RUBEN ESP 6 Track Cross Road Team 16/03/2018 ALCORCÓN 114 981 981

 9,57 M 9271 GUTIERREZ GARCIA, DAVID ESP 5 Atletismo Leganes 17/02/2018 ARGANDA DEL REY 110 961 957

 5,47 M 3694 GARCIA PACHECO, JAIME ESP 6 Colmenar Viejo 17/03/2018 GETAFE 54 547 547

M 6208 ASENSIO CANALES, MARCOS ESP 5 Track Cross Road Team 0

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Puntos MMP MMT

 11,27 M 8126 VASILEV SAKALOV, NIKOLA BUL 5 Municipal Arganda 03/03/2018 MADRID 603 1034 1034

 11,15 M 7499 OFORAGAZIE ABISIWA, CRISTIAN EKENE ESP 5 Lynze Parla 06/05/2018 LEGANÉS 596 1115 1115

 11,08 M 7276 CAGIGOS FUSTER, BRUNO ESP 5 E.A. Majadahonda 06/05/2018 LEGANÉS 592 1108 1108

 9,83 M 2706 LEPE SORIANO, LUIS ESP 5 Colmenar Viejo 03/03/2018 MADRID 518 935 935

 9,75 M 1446 MARTINEZ LANZAS, PABLO ESP 5 Suanzes San Blas 06/05/2018 LEGANÉS 514 975 975

 9,44 M 9399 TORRES EXPOSITO, IZAN ESP 5 Atletismo Leganes 25/03/2018 LEGANÉS 495 944 944

 9,17 M 3900 DIAZ GARCIA, CARLOS ESP 6 Lynze Parla 06/05/2018 LEGANÉS 479 917 917

 8,57 M 8535 LADANIUK , ANDREI RUS 6 A.D. Marathon 20/01/2018 MADRID 444 834 834

 8,16 M 5784 GIRON PALACIOS, JAVIER ESP 5 Municipal Arganda 25/02/2018 MADRID 420

 7,56 M 2178 SCURTU GARCIA, RUBEN ESP 6 Atletismo Leganes 25/03/2018 LEGANÉS 385 756 756

 7,39 M 9102 MARQUEZ RODRIGUEZ, PABLO ESP 5 Track Cross Road Team 25/02/2018 MADRID 375

 7,31 M 9054 HERNANDEZ SAGREDO, SAUL ESP 5 A.D. Marathon 06/05/2018 LEGANÉS 370 731 731

 7,21 M 8195 JIMENEZ SANTIAGO, JESUS ESP 5 A.D. Sprint 20/01/2018 MADRID 364 651

 7,15 M 8685 SNAIDER PINTOS, ASTOR ESP 6 CD Colegio Base 10/03/2018 MADRID 361

 6,99 M 9069 HERMOSO MARTINEZ, CARLOS ESP 5 Track Cross Road Team 25/02/2018 MADRID 351

 6,87 M 2846 MORENO CORTES, VICTOR ESP 5 Atletismo Moralzarzal 25/02/2018 MADRID 344 563

 6,75 M 8768 DOMINGUEZ TOQUERO, ASIER ESP 5 CAP Alcobendas 25/02/2018 MADRID 337

 6,65 M 3755 VILLA SANCHEZ, GONZALO ESP 5 A.D. Sprint 25/02/2018 MADRID 332

 5,84 M 2848 BARDERAS LOPEZ, AITOR ESP 5 CAP Alcobendas 25/02/2018 MADRID 284

 5,84 M 7642 APARICIO NOYA, DANIEL ESP 5 Atletismo Moralzarzal 25/02/2018 MADRID 284

 5,01 M 6395 RIZO ESPINA, MIGUEL ÁNGEL ESP 6 A.A. Valdemoro 04/11/2017 MADRID 236

 4,68 M 8783 GARCIA GONZALEZ, FRANCISCO ESP 6 A.A. Valdemoro 04/11/2017 MADRID 216

 4,60 M 6722 MARTINEZ ZARZA, DAVID ESP 6 Suanzes San Blas 20/01/2018 MADRID 212 430 430

 3,82 M 7760 VILLAVERDE PARRA, ANGEL ESP 6 A.A. Mostoles 25/03/2018 LEGANÉS 166 382 382

M 7275 DE LEON BESOLI, DANIEL ESP 6 E.A. Majadahonda 0

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Puntos MMP MMT

 10:37,94 M 6722 MARTINEZ ZARZA, DAVID ESP 6 Suanzes San Blas 06/05/2018 MÓSTOLES 633 2 KM

 10:38,10 M 6910 ESPINOSA OLIVARES, MIGUEL ESP 6 Suanzes San Blas 06/05/2018 MÓSTOLES 631 2 KM

 12:35,76 M 8307 MORENO MORENO, MARIO ESP 5 Atletismo Leganes 07/04/2018 MÓSTOLES 384 2 KM

 13:02,49 M 8027 CAVA MENA, JORGE ESP 5 Track Cross Road Team 06/05/2018 MÓSTOLES 337 2 KM

 13:04,20 M 2178 SCURTU GARCIA, RUBEN ESP 6 Atletismo Leganes 07/04/2018 MÓSTOLES 333 201730 201730 2 KM

 13:06,65 M 8107 MARTIN RUEDA, VICTOR ESP 6 Municipal Arganda 06/05/2018 MÓSTOLES 330 2 KM

 13:15,02 M 7257 GALLEGO BELVER, GONZALO ESP 5 A.A. Mostoles 07/04/2018 MÓSTOLES 315 2 KM

 13:15,59 M 11672 RECIO OCHOVO, DAVID ESP 5 A.A. Valdemoro 07/04/2018 MÓSTOLES 314 2 KM

 13:29,99 M 9224 PLA ESTEBANEZ, ALEJANDRO ESP 5 Colmenar Viejo 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 291 2 KM

 13:33,33 M 1174 GONZALEZ YNOJOSA, GUILLERMO ANTONIO ESP 5 A.D. Sprint 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 286 2 KM

 13:34,53 M 6393 RIVAS GARVÍA, MARCOS ESP 5 A.A. Valdemoro 07/04/2018 MÓSTOLES 284 2 KM

 14:08,43 M 943 CALVO GARRIDO, SAMUEL ESP 5 Colmenar Viejo 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 232 2 KM

 16:33,67 M 7760 VILLAVERDE PARRA, ANGEL ESP 6 A.A. Mostoles 07/04/2018 MÓSTOLES 71 2 KM

 19:13,00 M 7339 GAMEZ PAREDES, VICTOR ESP 6 A.D. Marathon 17/12/2017 GETAFE 361 210080 210080 3 KM

 20:22,6 M 8089 TARAZONA RUEDA, MATEO ESP 6 Municipal Arganda 13/01/2018 ALCORCÓN 283 202260 202260 3 KM

 21:38,00 M 2846 MORENO CORTES, VICTOR ESP 5 Atletismo Moralzarzal 17/12/2017 GETAFE 209 3 KM

M 4419 ESCOLANO DIAZ, RUBEN ESP 5 Atletismo Moralzarzal 0

M 8535 LADANIUK , ANDREI RUS 6 A.D. Marathon 0

M 9119 LEMUS YEGUAS, ANTONIO NICOLAS ESP 5 Lynze Parla 0

M 2649 RHNIM EL MORSLI, ISMAEL MAR 5 Lynze Parla 0

M 7227 VARELA RAMIREZ, MIGUEL ESP 6 E.A. Majadahonda 0

M 9164 VILLACORTA HERAS, RUBEN ESP 6 Track Cross Road Team 0

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Puntos MMP MMT

 08,07 - PC M 4951 LOPEZ MARCOS, ADRIANA ESP 5 Cronos Villaviciosa 03/03/2018 MADRID 925 1037 1037

 08,36 - PC M 2973 TELLEZ DE LA MORENA, ELENA ESP 5 CAP Alcobendas 03/03/2018 MADRID 853 1105 1105

Peso (3kg) MASC, AL_IM

3,000m Marcha MASC, en pista_IM

80m FEM, AL_IF

EN ROJO: ATLETA EN DOS CARRERAS. SOLO PUNTUA EN UNA



20/05/2018

2, Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas,

ESTADILLO Cto Madrid Clubes Infantil

Fecha Inicio Fecha Fin 20/05/2018

 08,41 - PC M 8794 VALLEJO SANCHEZ, MARTA ESP 5 A.D. Sprint 25/02/2018 MADRID 841 1092 1092

 08,51 - PC M 2004 MARTINEZ MARTIN, LAURA ESP 6 Atletismo Alcorcon 25/02/2018 MADRID 817 1117 1117

 08,58 - PC M 6897 TELLENE , INES FRA 5 Suanzes San Blas 18/11/2017 MADRID 800 1103 1106

 08,61 - PC M 8943 GARRON RICO, LUCIA ESP 5 A.A. Valdemoro 04/11/2017 MADRID 793 1126 1133

 08,62 - PC M 860 RUIZ JIMENEZ, PAULA ESP 6 Municipal Arganda 25/02/2018 MADRID 791 1117 1117

 08,78 - PC M 4002 COFRADES GARCIA, PAULA ESP 6 Municipal Arganda 25/02/2018 MADRID 754 1113 1113

 08,78 - PC M 336 SANZ BERNABE, SANDRA ESP 5 Colmenar Viejo 25/02/2018 MADRID 754 1125 1130

 08,82 - PC M 2440 HOYAS RUBIO, NOELIA ESP 5 Track Cross Road Team 03/03/2018 MADRID 745 1139 1139

 08,84 - PC M 4301 GUERRA JARILLO, ANGELA ESP 5 Atletismo Leganes 03/03/2018 MADRID 741 1144 1144

 08,88 - PC M 10958 KISHINCHAND FIGUEROA, NORAH ESP 5 CAP Alcobendas 03/03/2018 MADRID 732 1159 1159

 08,91 - PC M 9390 MIRANDA RUIZ, LIDIA LUYING ESP 5 Atletismo Leganes 03/03/2018 MADRID 725 1233

 08,93 - PC M 8781 GALLARDO SALINAS, ABRIL ESP 5 A.A. Valdemoro 20/01/2018 MADRID 720 1182 1182

 08,94 - PC M 5187 FUENTES GIL, EVA ESP 5 A.D. Sprint 25/02/2018 MADRID 718 1178 1186

 08,97 - PC M 3008 ALVEZ TEROL, IRATXE ESP 5 Track Cross Road Team 03/03/2018 MADRID 711

 08,97 - PC M 9033 MENDEZ CABEZA, JIMENA ESP 6 Colmenar Viejo 03/03/2018 MADRID 711 1153 1153

 09,06 - PC M 7345 DURO PERALES, NATALIA ESP 5 Polideportivo Getafe 16/12/2017 GETAFE 692 1190

 08,9 - PC M 5948 BENITEZ QUIÑONEZ, NATALIA SOLEDAD ESP 5 Atletismo Alcorcon 25/11/2017 ALCORCON 674

 09,45 - PC M 6801 DANTART ESCRIBANO, NATALIA ESP 5 Union Madrileña de Atletismo 11/02/2018 MADRID 609 1250 1250

 09,59 - PC M 926 ARRIZABALO MADRID, EDURNE ESP 5 Suanzes San Blas 11/02/2018 MADRID 581 1209 1209

 09,72 - PC M 7390 SAINERO CAMACHO, AINHOA ESP 6 Polideportivo Getafe 25/02/2018 MADRID 555 1280 1280

 09,89 - PC M 10137 PASCUAL ORTEGA, YOLOT ESP 6 A.D. Joigny 18/11/2017 MADRID 522

 10,15 - PC M 9931 ALDANONDO SUÁREZ DE TANGIL, AMALIA ESP 6 A.D. Joigny 11/02/2018 MADRID 474

 10,18 - PC M 10551 LLANA VAZQUEZ, ALMUDENA ESP 5 Union Madrileña de Atletismo 18/02/2018 MADRID 469

 11,07 M 1593 CONCEPCION PEREZ-MANCEBO, ALEXANDRA ESP 5 A.D. Marathon 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 456 1107 1107

 11,12 M 6994 MESA MURCIANO, YAIZA ESP 6 A.D. Marathon 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 448 1112 1112

 11,39 M 891 ALIAÑO AMAYA, CECILIA ESP 5 E.A. Majadahonda 06/05/2018 LEGANÉS 404 1139 1139

 11,70 M 3377 PUIG SAGRERA, CECILIA ESP 5 CD Colegio Base 05/05/2018 ALCOBENDAS 356 1170 1170

 11,77 M 8174 AYLLON SARTI, ELENA ESP 6 E.A. Majadahonda 06/05/2018 LEGANÉS 346 1177 1177

 11,87 M 510 MOLINERO VAZQUEZ, CLAUDIA ESP 5 CD Colegio Base 05/05/2018 ALCOBENDAS 331 1187 1187

 12,04 M 2755 RAMIRO JARA, IRENE ESP 6 Atletismo Moralzarzal 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 307 1204 1204

 12,12 M 2753 RODRIGUEZ MARTIN, INES ESP 5 Atletismo Moralzarzal 06/05/2018 MÓSTOLES 296 1212 1212

 12,29 M 2266 LOPEZ FERNANDEZ, MONICA ESP 5 Lynze Parla (At. Collado Villalba) 06/05/2018 MÓSTOLES 272 1229 1229

 12,33 M 1275 FERNANDEZ MARTINEZ, DIANA ESP 5 Lynze Parla 25/03/2018 LEGANÉS 267 1233 1233

 12,46 M 4722 IZUZQUIZA CORULLA, SOFIA ESP 6 Cronos Villaviciosa 25/03/2018 LEGANÉS 250 1246 1246

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Puntos MMP MMT

 03:13,33 - PC M 3164 NABEA CARMONA, CANDELA ESP 5 Suanzes San Blas 20/01/2018 MADRID 751 31216

 03:13,39 M 1865 IBÁÑEZ JARAMILLO, LAURA ESP 5 Suanzes San Blas 15/04/2018 MADRID 712 31339 31339

 03:19,07 - PC M 9582 LANCHAS SAN, SANDRA ESP 6 Atletismo Alcorcon (CA Torrejon de Ardoz) 03/03/2018 MADRID 693 32980 33418

 03:19,24 - PC M 1124 VILLAREAL PAREDES, SILVANA ESP 5 Polideportivo Getafe 03/03/2018 MADRID 692 32210 32210

 03:19,98 - PC M 4946 MARTINEZ MARZAL, INES ESP 6 Cronos Villaviciosa 03/03/2018 MADRID 684 32202 32202

 03:25,73 - PC M 8930 VAZQUEZ CABALLERO, PAULA ESP 6 A.D. Marathon 18/02/2018 MADRID 629 32420 32576

 03:25,76 M 7058 SARMIENTO ERIKSSON, ALBA ESP 5 CD Colegio Base 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 589 32576 32576

 03:29,17 - PC M 8250 SIERRA VILLANUEVA, YOLANDA ESP 5 Track Cross Road Team 19/11/2017 MADRID 598 32110 34539

 03:30,02 - PC M 9394 DONOSO JIMENEZ, PAULA ESP 6 Atletismo Leganes 03/03/2018 MADRID 590 33560 33560

 03:30,96 - PC M 5038 ARANDA HERNANDEZ, SANDRA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 12/11/2017 MADRID 581 34790

 03:32,27 - PC M 2696 FERNANDEZ RUIZ, ANA ESP 5 Colmenar Viejo 03/03/2018 MADRID 570 33904 33904

 03:33,5 M 9348 MARTINEZ DE JAIME, ANA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 25/02/2018 POZUELO DE ALARCÓN 518 33350 33350

 03:35,04 M 9202 LORENZO CARRASCO, ELISA ESP 5 Colmenar Viejo 12/05/2018 ARGANDA DEL REY 504 32960 33504

 03:35,99 M 3972 CIFUENTES CHAUSEN, ANDREA ESP 5 Municipal Arganda 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 496 33599 33599

 03:37,29 M 10710 DIAZ MARTIN, ANDREA ESP 5 Lynze Parla 06/05/2018 LEGANÉS 485 33729 33729

 03:38,2 M 8939 CRIADO CRESPO, ELISA ESP 5 A.A. Valdemoro 06/05/2018 LEGANÉS 477 33355 33820

 03:39,56 M 2880 GARGALLO SANMARTIN, MARINA ESP 6 CAP Alcobendas 15/04/2018 MADRID 465 33956 33956

 03:40,76 - PC M 5536 SERRANO CARRASCO, YOLANDA ESP 5 Atletismo Alcorcon (CA Torrejon de Ardoz) 18/02/2018 MADRID 497 34411 34411

 03:41,5 - PC M 8991 GARCIA TOME, NATALIA ESP 6 A.D. Joigny 04/03/2018 MADRID 490 34090 34150

 03:42,59 M 3482 ROLDAN MUIÑOS, NATALIA ESP 6 Cronos Villaviciosa 15/04/2018 MADRID 440 34259 34259

 03:42,85 M 4005 BERDIE IGLESIAS, AINARA ESP 6 Municipal Arganda 06/05/2018 MÓSTOLES 438 34285 34285

 03:43,41 M 9142 SERRANO DIAZ, PAULA ESP 6 Lynze Parla 15/04/2018 MADRID 434 34120 34341

 03:43,46 M 7975 BARCENA VILLALBA, NADIA ESP 5 A.A. Valdemoro 06/05/2018 MÓSTOLES 433 34346 34346

 03:46,33 - PC M 7592 BARTOLOMEI ALDERETE, LAVINIA ESP 5 A.D. Marathon 12/11/2017 MADRID 451 42540

 03:46,59 - PC M 5833 LORENZANA CABORNERO, ALBA ESP 6 A.D. Sprint 18/02/2018 MADRID 449 34834 34834

 03:46,88 - PC M 5453 MARTI GRAVALOS, ANA ESP 5 Track Cross Road Team 18/02/2018 MADRID 447 34812 34812

 03:47,74 - PC M 2913 MAIDANA LOPEZ, GABRIELA ESP 5 CAP Alcobendas 18/02/2018 MADRID 440

 03:55,46 M 7392 SERRANO GANADO, NAIARA ESP 6 Polideportivo Getafe 12/05/2018 ARGANDA DEL REY 341 35546 35546

 03:55,84 M 326 FREIRE TORRES, MONICA ESP 5 A.D. Joigny 06/05/2018 Móstoles 338 35584 35584

 03:57,7 M 7288 SIERRA SEGOVIA, MARTA ESP 5 E.A. Majadahonda 25/02/2018 POZUELO DE ALARCÓN 325 35770 35770

 03:59,03 - PC M 6828 MARCO VILA, ANA ESP 6 Union Madrileña de Atletismo 18/02/2018 MADRID 356

 04:05,28 M 6705 GRAS ROJO, ALICIA ESP 6 A.D. Sprint 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 274 40528 40528

 04:09,73 M 7980 NOVILLO MENDOZA, ELENA ESP 6 E.A. Majadahonda 06/05/2018 MÓSTOLES 246 40540 40973

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Puntos MMP MMT

 09,74 - PC M 8110 MANZANERO MARTIN, ZAIDA ESP 5 Municipal Arganda 03/03/2018 MADRID 810 1273 1273

 10,75 - PC M 7012 PANIZO MADRID, DIANA ESP 5 CAP Alcobendas 20/01/2018 MADRID 636 1491 1491

 10,99 - PC M 3982 MARCOS MORENO, CELIA ESP 6 Municipal Arganda 20/01/2018 MADRID 598 1485 1485

1,000m FEM, AL _IF

80m vallas (0,762) INF, FEM, AL_IF

EN ROJO: ATLETA EN DOS CARRERAS. SOLO PUNTUA EN UNA



20/05/2018

2, Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas,

ESTADILLO Cto Madrid Clubes Infantil

Fecha Inicio Fecha Fin 20/05/2018

 11,16 - PC M 1995 DIAZ OJEDA, ALEJANDRA ESP 5 Track Cross Road Team 10/03/2018 MADRID 571

 11,37 - PC M 825 HERMOSO FERNANDEZ, PAULA ESP 5 CAP Alcobendas 03/03/2018 MADRID 539 1725 1725

 11,61 - PC M 5023 CHAO ESCURIN, VALERIA ESP 5 Cronos Villaviciosa 03/03/2018 MADRID 504 1570 1570

 11,97 - PC M 8181 GONZALEZ ALVAREZ, MARTA ESP 6 A.D. Sprint 18/11/2017 MADRID 454 1691 1691

 11,98 - PC M 4037 VEGA MONTESINOS, CARMELA ESP 6 Track Cross Road Team 04/11/2017 MADRID 452

 12,01 - PC M 1897 LOZANO JIMENEZ, NEREA ESP 5 Atletismo Alcorcon 03/03/2018 MADRID 448 1635 1635

 12,02 - PC M 10464 JIMENEZ CONCHA, SOFIA ESP 5 Polideportivo Getafe 03/03/2018 MADRID 447 1774

 12,05 - PC M 323 PAYNE SEYLLER, GABRIELA ESP 6 A.D. Joigny 18/11/2017 MADRID 443

 12,08 - PC M 8424 CAMACHO CASERO, ADRIANA ESP 5 A.D. Sprint 03/03/2018 MADRID 0 1771

 12,15 - PC M 1343 DUCE BUITRAGO, RAQUEL ESP 5 Suanzes San Blas 03/03/2018 MADRID 429 1558 1558

 12,40 - PC M 6259 LÓPEZ-LINARES CORTINA, ANDREA ESP 5 Union Madrileña de Atletismo 11/02/2018 MADRID 397 1770 1770

 12,44 - PC M 3427 ZURITA ALEKSIEVA, NATALIA ESP 6 Suanzes San Blas 25/11/2017 MADRID 391 1742 1742

 12,3 - PC M 5944 VIEITO CARASA, DAFNE ESP 5 Atletismo Alcorcon 04/11/2017 MADRID 379 1769

 12.63 - PC M 5843 ROQUE CRESPO, SUSANA ESP 5 A.D. Sprint 18/11/2017 MADRID 368

 12,4 - PC M 4887 RUIZ GONZALEZ, VERA ESP 6 Cronos Villaviciosa 04/11/2017 MADRID 366 1692 1692

 12,65 - PC M 10181 HERNANDEZ SANCHEZ, LAURA ESP 5 Lynze Parla 04/11/2017 MADRID 365 1642

 12,71 - PC M 7351 GARCÍA MOLINA, PAULA ESP 6 Polideportivo Getafe 03/12/2017 MADRID 358 1711 1711

 12,74 - PC M 3781 COLMENAREJO FERNÁNDEZ, LUCÍA ESP 6 Colmenar Viejo 03/12/2017 MADRID 354

 12,77 - PC M 1632 BERNARDO ORTEGO, ALBA ESP 5 A.A. Valdemoro 03/12/2017 MADRID 351 1606 1606

 12,78 - PC M 879 PASTOR ESPINA, ANGELA ESP 6 Atletismo Leganes 03/12/2017 MADRID 349 1770 1770

 12,86 - PC M 11062 COLMENAREJO GONZALEZ, LEYRE ESP 6 Colmenar Viejo 03/12/2017 MADRID 340

 13,72 - PC M 6260 MARTINEZ LECHON, PAULA ESP 5 Atletismo Leganes 04/11/2017 MADRID 246 1904 1932

 13,75 M 8742 MUÑOZ DE LA ESPADA VICENTE, LUNA ESP 6 A.D. Marathon 12/05/2018 Arganda Del Rey 542 1375 1375

 14,13 M 9346 MARTINEZ PAZ-ALBO, CLAUDIA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 12/05/2018 ARGANDA DEL REY 490 1413 1413

 14,34 - PC M 10543 ABAD ZORZO, LAURA ESP 6 Union Madrileña de Atletismo 11/02/2018 MADRID 187

 14,47 M 6394 RIZO ESPINA, SOFIA ESP 5 A.A. Valdemoro 12/05/2018 Arganda Del Rey 448 1447 1447

 14,70 - PC M 2421 FERNANDEZ CALVILLO ROMERO, VICTORIA EUGENIA ESP 6 Lynze Parla 04/11/2017 MADRID 157

 14,81 M 10942 DIAZ GARCIA, MARTINA ESP 5 A.D. Marathon 12/05/2018 ARGANDA DEL REY 407 1481 1481

 16,13 M 11071 GARCIA LOPEZ DE ASIAIN, JULIA ESP 5 A.D. Joigny 12/05/2018 Arganda Del Rey 271 1613 1613

 16,14 M 2858 BEDOYA GOZALO, PAULA ESP 6 Atletismo Moralzarzal 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 270 1614 1614

 16,77 M 508 MOLINERO VAZQUEZ, SOFIA ESP 6 CD Colegio Base 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 216 1677 1677

 16,94 M 3369 PERELLI BECERRA, MARIA ESP 6 CD Colegio Base 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 202 1694 1694

 16,98 M 6492 SANTISTEBAN JIMENEZ, AMAYA ESP 5 E.A. Majadahonda 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 199 1698 1698

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Puntos MMP MMT

 1,50 M 9346 MARTINEZ PAZ-ALBO, CLAUDIA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 20/01/2018 MADRID 705 149 149

 1,49 M 8110 MANZANERO MARTIN, ZAIDA ESP 5 Municipal Arganda 06/05/2018 MÓSTOLES 695 149 149

 1,46 M 6394 RIZO ESPINA, SOFIA ESP 5 A.A. Valdemoro 06/05/2018 MÓSTOLES 666 146 146

 1,45 M 9063 FERNANDEZ MARTIN, LAURA ESP 5 Track Cross Road Team 25/02/2018 POZUELO DE ALARCÓN 657 145 145

 1,40 M 860 RUIZ JIMENEZ, PAULA ESP 6 Municipal Arganda 06/05/2018 MÓSTOLES 608 140 140

 1,40 M 5023 CHAO ESCURIN, VALERIA ESP 5 Cronos Villaviciosa 11/05/2018 VILLAVICIOSA DE ONDON 608 135 135

 1,40 M 3364 ARROYO VILLAREAL, PILAR ESP 6 Cronos Villaviciosa 11/05/2018 VILLAVICIOSA DE ONDON 608 137 137

 1,39 M 8794 VALLEJO SANCHEZ, MARTA ESP 5 A.D. Sprint 25/02/2018 POZUELO DE ALARCÓN 0 139 139

 1,36 M 8141 GONZALEZ GRANADOS, ANGELICA ESP 6 A.D. Sprint 25/02/2018 POZUELO DE ALARCÓN 570 136 136

 1,35 M 8174 AYLLON SARTI, ELENA ESP 6 E.A. Majadahonda 06/05/2018 MÓSTOLES 560 135 135

 1,35 M 8234 ALVAR RAGUÁN, BEATRÍZ ESP 6 E.A. Majadahonda 06/05/2018 MÓSTOLES 560 135 135

 1,31 M 5536 SERRANO CARRASCO, YOLANDA ESP 5 Atletismo Alcorcon (CA Torrejon de Ardoz) 10/02/2018 ALCORCÓN 522 131 131

 1,30 M 831 TOQUERO DELGADO, JIMENA ESP 5 CAP Alcobendas 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 512 130 130

 1,30 M 3377 PUIG SAGRERA, CECILIA ESP 5 CD Colegio Base 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 512 130 130

 1,30 M 7592 BARTOLOMEI ALDERETE, LAVINIA ESP 5 A.D. Marathon 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 512 130 130

 1,25 M 4037 VEGA MONTESINOS, CARMELA ESP 6 Track Cross Road Team 25/02/2018 POZUELO DE ALARCÓN 465 125 125

 1,25 M 9390 MIRANDA RUIZ, LIDIA LUYING ESP 5 Atletismo Leganes 11/11/2017 MADRID 465 126

 1,25 M 7384 MERAYO DIAZ, EVA ESP 5 Polideportivo Getafe 11/11/2017 MADRID 465 120 120

 1,25 M 10942 DIAZ GARCIA, MARTINA ESP 5 A.D. Marathon 06/05/2018 MÓSTOLES 465 125 125

 1,25 M 926 ARRIZABALO MADRID, EDURNE ESP 5 Suanzes San Blas 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 465 125 125

 1,20 M 2973 TELLEZ DE LA MORENA, ELENA ESP 5 CAP Alcobendas 11/11/2017 MADRID 417 110 110

 1,20 M 7557 ESTEVEZ GARCIA, SILVIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 06/05/2018 MÓSTOLES 417 120 120

 1,15 M 3427 ZURITA ALEKSIEVA, NATALIA ESP 6 Suanzes San Blas 25/02/2018 POZUELO DE ALARCÓN 370 115 115

 1,15 M 7390 SAINERO CAMACHO, AINHOA ESP 6 Polideportivo Getafe 11/11/2017 MADRID 370 115

 1,15 M 323 PAYNE SEYLLER, GABRIELA ESP 6 A.D. Joigny 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 370 115 115

 1,15 M 11589 MORENO MANRESA, INES ESP 5 CD Colegio Base 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 370 115 115

 1,15 M 6260 MARTINEZ LECHON, PAULA ESP 5 Atletismo Leganes 10/02/2018 ALCORCÓN 370 120 115

 1,15 M 9348 MARTINEZ DE JAIME, ANA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 370 115 115

 1,15 M 6259 LÓPEZ-LINARES CORTINA, ANDREA ESP 5 Union Madrileña de Atletismo 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 370 115 115

 1,15 M 8937 GARCIA VARELA, JIMENA ESP 5 A.A. Valdemoro 11/11/2017 MADRID 370

 1,15 M 2421 FERNANDEZ CALVILLO ROMERO, VICTORIA EUGENIA ESP 6 Lynze Parla 11/11/2017 MADRID 370 105

 1,15 M 6801 DANTART ESCRIBANO, NATALIA ESP 5 Union Madrileña de Atletismo 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 370 115 115

 1,10 M 1275 FERNANDEZ MARTINEZ, DIANA ESP 5 Lynze Parla 11/11/2017 MADRID 323 100

 1,10 M 11062 COLMENAREJO GONZALEZ, LEYRE ESP 6 Colmenar Viejo 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 323 110 110

 1,10 M 3781 COLMENAREJO FERNÁNDEZ, LUCÍA ESP 6 Colmenar Viejo 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 323 110 110

 1,00 M 904 ABAD MARTIN, CANDELA ESP 6 A.D. Sprint 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 230 115 100

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Puntos MMP MMT

 5,09 M 8794 VALLEJO SANCHEZ, MARTA ESP 5 A.D. Sprint 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 793 509 509

Longitud FEM, AL_IF

Altura FEM, AL_IF

EN ROJO: ATLETA EN DOS CARRERAS. SOLO PUNTUA EN UNA



20/05/2018

2, Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas,

ESTADILLO Cto Madrid Clubes Infantil

Fecha Inicio Fecha Fin 20/05/2018

 5,05 M 4951 LOPEZ MARCOS, ADRIANA ESP 5 Cronos Villaviciosa 05/05/2018 ALCOBENDAS 785 505 505

 4,53 M 8742 MUÑOZ DE LA ESPADA VICENTE, LUNA ESP 6 A.D. Marathon 05/05/2018 ALCOBENDAS 676 453 453

 4,38 M 5453 MARTI GRAVALOS, ANA ESP 5 Track Cross Road Team 10/03/2018 MADRID 644

 4,38 M 891 ALIAÑO AMAYA, CECILIA ESP 5 E.A. Majadahonda 06/05/2018 LEGANÉS 644 438 438

 4,33 M 5187 FUENTES GIL, EVA ESP 5 A.D. Sprint 16/12/2017 MADRID 634 413 413

 4,30 M 2004 MARTINEZ MARTIN, LAURA ESP 6 Atletismo Alcorcon 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 628 430 430

 4,29 M 3008 ALVEZ TEROL, IRATXE ESP 5 Track Cross Road Team 03/03/2018 MADRID 625

 4,28 M 2753 RODRIGUEZ MARTIN, INES ESP 5 Atletismo Moralzarzal 20/01/2018 MADRID 623 421 421

 4,18 M 3972 CIFUENTES CHAUSEN, ANDREA ESP 5 Municipal Arganda 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 603 418 418

 4,15 M 8784 ALCOLEA FERNANDEZ, MARIA ESP 5 A.A. Valdemoro 06/05/2018 LEGANÉS 596 415 415

 4,02 M 510 MOLINERO VAZQUEZ, CLAUDIA ESP 5 CD Colegio Base 17/12/2017 COLMENAR VIEJO 569 392 392

 4,00 M 1696 OLIVARES SANCHO, MARIA Z, ESP 5 Municipal Arganda 25/02/2018 MADRID 565 383 375

 4,00 M 5961 GONZALEZ PRADO, LUCIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 565 400 400

 3,95 M 8939 CRIADO CRESPO, ELISA ESP 5 A.A. Valdemoro 06/05/2018 LEGANÉS 555 395 395

 3,93 M 1343 DUCE BUITRAGO, RAQUEL ESP 5 Suanzes San Blas 06/05/2018 LEGANÉS 551 393 393

 3,92 M 9033 MENDEZ CABEZA, JIMENA ESP 6 Colmenar Viejo 25/02/2018 MADRID 549

 3,92 M 10464 JIMENEZ CONCHA, SOFIA ESP 5 Polideportivo Getafe 06/05/2018 LEGANÉS 549 392 392

 3,88 M 8930 VAZQUEZ CABALLERO, PAULA ESP 6 A.D. Marathon 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 540 388 388

 3,84 M 8424 CAMACHO CASERO, ADRIANA ESP 5 A.D. Sprint 25/11/2017 MADRID 0

 3,79 M 2858 BEDOYA GOZALO, PAULA ESP 6 Atletismo Moralzarzal 12/11/2017 MADRID 522

 3,78 M 4301 GUERRA JARILLO, ANGELA ESP 5 Atletismo Leganes 06/05/2018 LEGANÉS 520 378 378

 3,76 M 847 ROMERO ALHAMBRA, MARTA ESP 5 Atletismo Leganes 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 516 376 376

 3,76 M 3164 NABEA CARMONA, CANDELA ESP 5 Suanzes San Blas 06/05/2018 LEGANÉS 516 376 376

 3,74 M 508 MOLINERO VAZQUEZ, SOFIA ESP 6 CD Colegio Base 25/02/2018 MADRID 512 340 340

 3,63 M 1124 VILLAREAL PAREDES, SILVANA ESP 5 Polideportivo Getafe 06/05/2018 LEGANÉS 489 363 363

 3,60 M 4946 MARTINEZ MARZAL, INES ESP 6 Cronos Villaviciosa 25/11/2017 ALCORCÓN 483 360 360

 3,44 M 11071 GARCIA LOPEZ DE ASIAIN, JULIA ESP 5 A.D. Joigny 19/11/2017 MADRID 450

 3,31 M 2266 LOPEZ FERNANDEZ, MONICA ESP 5 Lynze Parla (At. Collado Villalba) 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 423 331 331

 3,30 M 10958 KISHINCHAND FIGUEROA, NORAH ESP 5 CAP Alcobendas 17/12/2017 COLMENAR VIEJO 421

 3,24 M 6828 MARCO VILA, ANA ESP 6 Union Madrileña de Atletismo 18/02/2018 MADRID 409

 3,18 M 7517 BLANCO REPILA, ADRIANA ESP 6 CAP Alcobendas 17/12/2017 COLMENAR VIEJO 397 309 309

 3,07 M 326 FREIRE TORRES, MONICA ESP 5 A.D. Joigny 19/11/2017 MADRID 374

 3,06 M 336 SANZ BERNABE, SANDRA ESP 5 Colmenar Viejo 17/12/2017 COLMENAR VIEJO 372

 3,06 M 10181 HERNANDEZ SANCHEZ, LAURA ESP 5 Lynze Parla 06/05/2018 LEGANÉS 372 306 306

 2,74 M 10546 ALONSO SÁNCHEZ, LEYRE ESP 6 Union Madrileña de Atletismo 18/02/2018 MADRID 307

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Puntos MMP MMT

 9,27 M 6897 TELLENE , INES FRA 5 Suanzes San Blas 03/03/2018 MADRID 527 862 862

 9,21 M 1593 CONCEPCION PEREZ-MANCEBO, ALEXANDRA ESP 5 A.D. Marathon 10/03/2018 MADRID 523 900 900

 8,50 M 7975 BARCENA VILLALBA, NADIA ESP 5 A.A. Valdemoro 03/03/2018 MADRID 480 814 814

 8,47 M 6994 MESA MURCIANO, YAIZA ESP 6 A.D. Marathon 03/03/2018 MADRID 479 803 803

 8,06 M 7345 DURO PERALES, NATALIA ESP 5 Polideportivo Getafe 06/05/2018 LEGANÉS 454 819 806

 7,97 M 8020 GUERRERO COTOBAL, ANA ESP 5 Track Cross Road Team 06/05/2018 LEGANÉS 449 797 797

 7,92 M 8181 GONZALEZ ALVAREZ, MARTA ESP 6 A.D. Sprint 03/03/2018 MADRID 446 762 762

 7,47 M 4968 GRACIA CALVO, ALEJANDRA ESP 5 Cronos Villaviciosa 06/05/2018 LEGANÉS 419 747 747

 7,41 M 2880 GARGALLO SANMARTIN, MARINA ESP 6 CAP Alcobendas 03/03/2018 MADRID 415

 6,92 M 2440 HOYAS RUBIO, NOELIA ESP 5 Track Cross Road Team 25/02/2018 MADRID 386

 6,77 M 5948 BENITEZ QUIÑONEZ, NATALIA SOLEDAD ESP 5 Atletismo Alcorcon 10/02/2018 ALCORCÓN 377 677 677

 6,64 M 4002 COFRADES GARCIA, PAULA ESP 6 Municipal Arganda 06/05/2018 LEGANÉS 369 664 664

 6,48 M 1865 IBÁÑEZ JARAMILLO, LAURA ESP 5 Suanzes San Blas 04/11/2017 MADRID 359 642 623

 6,21 M 5944 VIEITO CARASA, DAFNE ESP 5 Atletismo Alcorcon 25/02/2018 MADRID 343 554 485

 6,10 M 221 RIPOLL DEL ESTAL, CLAUDIA ESP 5 Atletismo Leganes 06/05/2018 LEGANÉS 337 610 610

 6,08 M 3482 ROLDAN MUIÑOS, NATALIA ESP 6 Cronos Villaviciosa 06/05/2018 LEGANÉS 336 608 608

 6,06 M 1254 CALVO GUTIERREZ, MARÍA ESP 5 A.D. Joigny 22/02/2018 ALCOBENDAS 334 606 606

 5,83 M 3982 MARCOS MORENO, CELIA ESP 6 Municipal Arganda 25/02/2018 MADRID 321 535 535

 5,79 M 5843 ROQUE CRESPO, SUSANA ESP 5 A.D. Sprint 25/02/2018 MADRID 318

 5,70 M 9142 SERRANO DIAZ, PAULA ESP 6 Lynze Parla 04/11/2017 MADRID 313 552 552

 5,70 M 825 HERMOSO FERNANDEZ, PAULA ESP 5 CAP Alcobendas 25/02/2018 MADRID 313

 5,65 M 1632 BERNARDO ORTEGO, ALBA ESP 5 A.A. Valdemoro 10/02/2018 ALCORCÓN 310 565 565

 5,51 M 7359 GRANDE ALVAREZ, SONIA ESP 5 Polideportivo Getafe 06/05/2018 LEGANÉS 302 551 551

 5,04 M 9210 FABRA GOYANES, LAURA ESP 6 Colmenar Viejo 03/12/2017 MADRID 274

 4,90 M 879 PASTOR ESPINA, ANGELA ESP 6 Atletismo Leganes 25/02/2018 MADRID 265

 4,83 M 1390 GARCIA MORENO, MARTA ESP 6 CD Colegio Base 04/11/2017 MADRID 261

 4,80 M 2755 RAMIRO JARA, IRENE ESP 6 Atletismo Moralzarzal 06/05/2018 LEGANÉS 259 480 480

 4,37 M 5038 ARANDA HERNANDEZ, SANDRA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 06/05/2018 LEGANÉS 234 437 437

 4,31 M 3379 RAMIREZ FERNANDEZ, RENATA ESP 6 CD Colegio Base 04/11/2017 MADRID 230

 4,22 M 8991 GARCIA TOME, NATALIA ESP 6 A.D. Joigny 03/12/2017 MADRID 225

M 9016 FAJARDO STRNADOVA, NATALIA ESP 5 Lynze Parla (At. Collado Villalba) 0

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Puntos MMP MMT

 27,00 M 2913 MAIDANA LOPEZ, GABRIELA ESP 5 CAP Alcobendas 06/05/2018 MÓSTOLES 462 2767 2700

 25,12 M 4722 IZUZQUIZA CORULLA, SOFIA ESP 6 Cronos Villaviciosa 06/05/2018 MÓSTOLES 428 2512 2512

 23,07 M 1897 LOZANO JIMENEZ, NEREA ESP 5 Atletismo Alcorcon 06/05/2018 MÓSTOLES 391 2307 2307

 22,44 M 9582 LANCHAS SAN, SANDRA ESP 6 Atletismo Alcorcon (CA Torrejon de Ardoz) 07/04/2018 MÓSTOLES 380 2244 2244

Peso (3kg) FEM, AL_IF

Jabalina (400g) FEM,_IF

EN ROJO: ATLETA EN DOS CARRERAS. SOLO PUNTUA EN UNA
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2, Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas,

ESTADILLO Cto Madrid Clubes Infantil

Fecha Inicio Fecha Fin 20/05/2018

 21,46 M 8984 HERREROS BENEDICTO, ELVIRA ESP 5 Suanzes San Blas 17/02/2018 ARGANDA DEL REY 362 2146 2146

 20,87 M 8781 GALLARDO SALINAS, ABRIL ESP 5 A.A. Valdemoro 06/05/2018 MÓSTOLES 352 2087 2087

 20,45 M 4887 RUIZ GONZALEZ, VERA ESP 6 Cronos Villaviciosa 07/04/2018 MÓSTOLES 344 2045 2045

 18,24 M 9351 LUMBRERAS GONZALEZ, NURIA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 06/05/2018 MÓSTOLES 305 1824 1824

 16,95 M 8943 GARRON RICO, LUCIA ESP 5 A.A. Valdemoro 06/05/2018 MÓSTOLES 282 1695 1695

 16,67 M 8250 SIERRA VILLANUEVA, YOLANDA ESP 5 Track Cross Road Team 06/05/2018 MÓSTOLES 277 1667 1667

 15,31 M 9339 PORTABELLA FERNANDEZ, IRENE ESP 5 Atletismo Moralzarzal 06/05/2018 MÓSTOLES 253 1531 1531

 15,01 M 8141 GONZALEZ GRANADOS, ANGELICA ESP 6 A.D. Sprint 06/05/2018 MÓSTOLES 0 1501 1501

 14,23 M 7005 NARANJO LOZANO, MARTA ESP 6 A.D. Marathon 04/03/2018 MADRID 233 1423 1423

 13,96 M 9202 LORENZO CARRASCO, ELISA ESP 5 Colmenar Viejo 06/05/2018 MÓSTOLES 229 1396 1396

 13,51 M 9834 LUENGO HERNANDEZ, MONTSERRAT ESP 5 Suanzes San Blas 17/02/2018 ARGANDA DEL REY 220 1351 1351

 12,69 M 1995 DIAZ OJEDA, ALEJANDRA ESP 5 Track Cross Road Team 16/03/2018 ALCORCÓN 206 1269 1269

 12,55 M 7326 VEGA RODRIGUEZ, ROCIO ESP 6 A.D. Marathon 04/03/2018 MADRID 203 1255 1255

 11,51 M 2639 SANCHEZ FLORES, JIMENA ESP 6 Lynze Parla 07/04/2018 MÓSTOLES 185 1151 1151

 11,49 M 7351 GARCÍA MOLINA, PAULA ESP 6 Polideportivo Getafe 07/04/2018 MÓSTOLES 185 1149 1149

 10,48 M 7012 PANIZO MADRID, DIANA ESP 5 CAP Alcobendas 17/02/2018 ARGANDA DEL REY 167 1048 1048

 9,37 M 7392 SERRANO GANADO, NAIARA ESP 6 Polideportivo Getafe 17/03/2018 GETAFE 147 937 937

 9,32 M 4005 BERDIE IGLESIAS, AINARA ESP 6 Municipal Arganda 17/02/2018 ARGANDA DEL REY 146 932 932

 8,82 M 10543 ABAD ZORZO, LAURA ESP 6 Union Madrileña de Atletismo 06/05/2018 MÓSTOLES 137 882 882

 8,40 M 8940 PARDO PESCADOR, BEATRIZ ESP 5 Municipal Arganda 06/05/2018 MÓSTOLES 130 840 840

 7,67 M 9392 NUÑEZ FERNANDEZ, TANIA ESP 6 Atletismo Leganes 17/02/2018 ARGANDA DEL REY 117 767 767

 7,00 M 9394 DONOSO JIMENEZ, PAULA ESP 6 Atletismo Leganes 16/03/2018 ALCORCÓN 105 700 700

M 10710 DIAZ MARTIN, ANDREA ESP 5 Lynze Parla 0

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Puntos MMP MMT

 10:55,36 M 8984 HERREROS BENEDICTO, ELVIRA ESP 5 Suanzes San Blas 06/05/2018 MÓSTOLES 802 182823 2 KM

 12:38,46 M 8937 GARCIA VARELA, JIMENA ESP 5 A.A. Valdemoro 07/04/2018 MÓSTOLES 614 2 KM

 13:12,80 M 904 ABAD MARTIN, CANDELA ESP 6 A.D. Sprint 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 556 2 KM

 13:14,08 M 10546 ALONSO SÁNCHEZ, LEYRE ESP 6 Union Madrileña de Atletismo 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 554 2 KM

 13:31,56 M 6235 GUTIÉRREZ DE CORRAL, BELÉN ESP 5 Union Madrileña de Atletismo 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 527 2 KM

 13:32,57 M 7517 BLANCO REPILA, ADRIANA ESP 6 CAP Alcobendas 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 526 2 KM

 13:34,02 M 221 RIPOLL DEL ESTAL, CLAUDIA ESP 5 Atletismo Leganes 06/05/2018 MÓSTOLES 522 2 KM
 13:41.13 M 8141 GONZALEZ GRANADOS, ANGELICA ESP 6 A.D. Sprint 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 512 2 KM

 13:51,12 M 8784 ALCOLEA FERNANDEZ, MARIA ESP 5 A.A. Valdemoro 06/05/2018 MÓSTOLES 497 2 KM

 13:55,94 M 4968 GRACIA CALVO, ALEJANDRA ESP 5 Cronos Villaviciosa 06/05/2018 MÓSTOLES 489 2 KM

 13:56,67 M 831 TOQUERO DELGADO, JIMENA ESP 5 CAP Alcobendas 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 487 2 KM

 14:03,63 M 9834 LUENGO HERNANDEZ, MONTSERRAT ESP 5 Suanzes San Blas 06/05/2018 MÓSTOLES 477 2 KM

 14:05,08 M 3364 ARROYO VILLAREAL, PILAR ESP 6 Cronos Villaviciosa 07/04/2018 MÓSTOLES 475 2 KM

 14:05,12 M 7384 MERAYO DIAZ, EVA ESP 5 Polideportivo Getafe 07/04/2018 MÓSTOLES 475 2 KM

 14:14,10 M 9210 FABRA GOYANES, LAURA ESP 6 Colmenar Viejo 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 461 2 KM

 14:16,24 M 5887 DE LA VEGA SOLERA, INES ESP 5 A.D. Joigny 06/05/2018 MÓSTOLES 458 2 KM

 14:22,10 M 7359 GRANDE ALVAREZ, SONIA ESP 5 Polideportivo Getafe 06/05/2018 MÓSTOLES 450 2 KM

 15:19,07 M 1696 OLIVARES SANCHO, MARIA Z, ESP 5 Municipal Arganda 06/05/2018 MÓSTOLES 371 2 KM

 15:21,78 M 5961 GONZALEZ PRADO, LUCIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 07/04/2018 MÓSTOLES 367 2 KM

 16:25,89 M 5843 ROQUE CRESPO, SUSANA ESP 5 A.D. Sprint 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 0 2 KM

 16:27,27 M 7557 ESTEVEZ GARCIA, SILVIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 06/05/2018 MÓSTOLES 286 2 KM

 16:30,0 M 9351 LUMBRERAS GONZALEZ, NURIA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 18/03/2018 CASTELLÓN 794 164386 172360 3 KM

 16:56,00 M 7005 NARANJO LOZANO, MARTA ESP 6 A.D. Marathon 17/12/2017 GETAFE 761 3 KM

 17:32,00 M 7326 VEGA RODRIGUEZ, ROCIO ESP 6 A.D. Marathon 17/12/2017 GETAFE 716 3 KM

 17:38,6 M 9016 FAJARDO STRNADOVA, NATALIA ESP 5 Lynze Parla (At. Collado Villalba) 13/01/2018 ALCORCÓN 707 173860 173860 3 KM

 18:26,00 M 9339 PORTABELLA FERNANDEZ, IRENE ESP 5 Atletismo Moralzarzal 04/02/2018 MÓSTOLES 651 183700 183700 3 KM

 20:46,00 M 9392 NUÑEZ FERNANDEZ, TANIA ESP 6 Atletismo Leganes 04/02/2018 MÓSTOLES 498 3 KM

 23:04,7 M 8940 PARDO PESCADOR, BEATRIZ ESP 5 Municipal Arganda 13/01/2018 ALCORCÓN 366 230470 230470 3 KM

M 9063 FERNANDEZ MARTIN, LAURA ESP 5 Track Cross Road Team 0

M 8020 GUERRERO COTOBAL, ANA ESP 5 Track Cross Road Team 0

M 2639 SANCHEZ FLORES, JIMENA ESP 6 Lynze Parla 0

3,000m Marcha FEM, en pista_IF

EN ROJO: ATLETA EN DOS CARRERAS. SOLO PUNTUA EN UNA
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